

NS MEDIA HOLDING ApS

Holmehusvej 68
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2019

Jeppe Albin Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NS MEDIA HOLDING ApS
Holmehusvej 68
5000 Odense C

CVR-nr: 29629757
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabet og tilknyttede virksomheder blev som forventet og årets resultat på 759.357 kr. vurderes som tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning af det aktiverede skatteaktiv på 158.600 kr. forudsætter, at selskabet kan udnytte det indenfor en kort årrække. Selskabets ledelse forventer på baggrund af udarbejdede budgetter, at selskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen vil kunne udnytte aktivet inden for en kortere årrække.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.550	-8.650
Resultat af ordinær primær drift		-8.550	-8.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	735.177	586.431	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	68.324	0	
Andre finansielle indtægter	0	129	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-47.934	-43.005	
Andre finansielle omkostninger	-106	-12	
Ordinært resultat før skat	746.911	534.893	
Skat af årets resultat	12.446	11.388	
Årets resultat	759.357	546.281	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	135.000	65.000	
Overført resultat	624.357	481.281	
I alt	759.357	546.281	

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.390.154	709.977
Kapitalandele i associerede virksomheder		88.324	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.478.478	729.977
Anlægsaktiver i alt		1.478.478	729.977
Udskudte skatteaktiver		158.600	164.100
Tilgodehavender i alt		158.600	164.100
Likvide beholdninger		22.644	46.756
Omsætningsaktiver i alt		181.244	210.856
Aktiver i alt		1.659.722	940.833

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		156.250	156.250
Overført resultat		686.176	61.819
Forslag til udbytte		135.000	65.000
Egenkapital i alt		977.426	283.069
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		669.296	644.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		682.296	657.764
Gældsforpligtelser i alt		682.296	657.764
Passiver i alt		1.659.722	940.833

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	156.250	0	61.819	65.000	283.069
Betalt udbytte	0	0	0	-65.000	-65.000
Årets resultat	0	0	624.357	135.000	759.357
Egenkapital, ultimo	156.250	0	686.176	135.000	977.426

Anpartskapitalen består af 156.250 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000	10.193.959
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	20.000	10.193.959
Nettoopskrivninger primo	0	-9.483.982
Andel i årets resultat	68.324	735.177
Udloddet udbytte	0	-55.000
Nettoopskrivninger ultimo	68.324	-8.803.805
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.324	1.390.154

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
NS Media ApS, Odense	100%
Vipbutik.dk ApS, Aarup	55%
Eye2Media ApS, København	40%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med sine danske datterselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har kautioneret for NS Media ApS' gæld til Sydbank. Bankgæld i NS Media ApS pr. 31.12.2018 - 0 kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0